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ÅRSMELDING FOR KLEPP SOKN 
ARBEIDSÅRET 2020 
 

Visjon 

Klepp kyrkjelyd sin visjon er: 

 

Gjennom alt vår arbeid, både sundag og alle andre dagar i veka, søkjer me å realisera denne visjonen. 

Me ynskjer at denne visjonen skal visa igjen i alle våre tiltak og i alt vårt arbeid.  

Eit annleis år 

Året 2020 vart eit annleis år. Eit år kor planlegging har vore vanskeleg og me i alle ledd av kyrkjelyden 

har blitt vane med å måtte endra planar på kort varsel. Eit år der me har sett mindre til kvarandre, 

men har blitt sett på andre måtar. Eit år utan kyrkjekaffi.  

I møte med ein pandemi kan ein varte både redd og motlaus, men samtidig skal me takka for at me 

har ei kyrkje som kan romme desse kjenslene óg. Då alle arrangement vart avlyst i mars måtte 

kyrkjelyden på kort varsel endra både måten me møttest og måten me forkynte på. Til trass for at me 

gjennomførte ei påske utan gudstenester med fysisk oppmøte er me takksame for alle som fekk delta 

via video som blei delt på internett.   

Alle konfirmasjonar vart flytta til hausten. Med god hjelp av strømming til internett og høgt fokus på 

smittevern blei desse gjennomført på ein annleis, men trygg måte. Hausten 2020 opplevde me både 

å få opne opp for meir gudstenestedeltaking før me på nytt måtte stramme inn. Heldigvis fekk me 

feire gudsteneste på julaftan, men med betrakteleg tommare kyrkje enn me er vane med i Klepp, òg 

her fekk fleire være med på gudsteneste via strømming på internett.  

Året 2020 har lært oss at me har ein kyrkjelyd og ein stab som klarer områ seg når det trengs. Me har 

lært å nå ut på andre kanalar enn me er van med å bruke. Me har fått oss nye verktøy som me vil 

kunne bruke òg når Noreg ikkje er stengt ned, kanskje dette kan hjelpe oss å nå enda lengre? 

Gjennom gjensynsglede på kyrkjebakken har me fått erfara kor viktig det er med fellesskap og kor 

mykje me saknar dette når me ikkje kan møtast. Pandemien vil fortsett setja sitt preg på kvardagen i 

lang tid. 2021 blir året der me forhåpentlegvis kan ta opp att alt me saknar, legge bort det me ikkje 

saknar og aldri gløyme kor viktig det er å sjå kvarandre.   

Kristus for alle, fellesskap og teneste for alle 
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Statistikk  

 

 Dåp % 

døypte 

 

Konfir-

mantar 

Frammøte 

gudsteneste 

Nattverd-

gjestar * 

Innmelde Utmelde 

2016 108 96% 95 190 88 9 104 

2017 89 84,5% 84 178 84 5 62 

2018 76 84,4% 98 178 76 7 31 

2019 75 97% 82 185 99 8 49 

2020 79 -  ** 76 76 55 9 40 

* Gjeld gudstenster kl 11 
** Får ikkje tilgong lengre til tal for dei som ikkje er medlem 

 
 
Ulike gudstenester  
 Tal Totalt 

deltakarar 

Tal Totalt deltakarar 

 2019 2019 2020 2020 

Nattverdsgudstenester 22 2192 24 1323 

Gudstenester m/skriftemål 1 30 1 29 

Familiegudstenester 10 2226 6 705 

Ungdomsgudstenester 2 360 3 142 

Barnehage- og skulegudstenester 3 575 0 0 

Julaftangudstenester 3 790 4 227 

Totalt tal gudstenester og 

deltakarar (i kyrkja, anna stad i 

soknet eller på institusjon) 

87 12963 83 6198 
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Barne- og familiearbeid 

Både babysong (0-1 år) og småbarnsong (2-3 år) held fram som viktige arenaer, men på grunn av 

nasjonale smitteverntiltak er dette blitt gjennomført i mykje mindre grad enn me hadde håpa. 

Tilboda er etterspurde og allereie er fleire grupper for 2021 planlagt starta opp. I alt som vert avlyst 

er dette eit lys i enden av tunellen. Familiefredag med middag og aktivitet i kyrkja er framleis 

populært, men har blitt hardt ramma av smitteverntiltak. I litt begrensa form har dette tilbodet haldt 

fram med samlingar ute og me gler oss til me igjen kan samlast til middag inne i kyrkja. Knøttekor 

held fram som eit populært tiltak for dei i alderen over småbarnssong.  

Trusopplæring 

Dei aller fleste trusopplæringstiltaka er no godt fungerande, men i 2020 ramma pandemien og 

smitteverntiltak desse tiltaka hardt. Ofte samlast born frå fleire skular og i periodar har strenge regler 

rundt blanding av kohortar gjort det umogleg å gjennomføre desse tiltaka. Trusopplæringstiltaka er 

ei stor moglegheit for oss, og det er svært trist at me har måtte avlyse fleire tiltak. I dei neste åra blir 

det desto viktigare å oppretthalde fokus på trusopplæringstiltaka. Trusopplæringsstillinga har i år 

vore delt mellom barne og familieprest Leif Inge Norland Brekke og trusopplærar Andre Bjørkavoll-

Bergseth. Frå september har Leif Inge jobba som sokneprest i ein vikarstilling i Nærbø sokn. Før jul 

vart det klart at Leif Inge blir ny sokneprest i Ålgård kyrkjelyd. I haust har Andrea tatt over deler av 

Leif Inge sin stilling, medan andre oppgåver er fordelt internt i stab. Arbeidet med å ansetja ein ny 

person i trasopplæringa er i full gang.  

Ny kyrkje 

Til trass for pandemi fortsett planlegginga av bygging av ny kyrkje. Dette arbeidet vert gjort i tett 

samarbeid med kommunen og kyrkja opplever at dette samarbeidet fungerer godt. Det er no klart at 

det i løpet av 2021 vil bli arrangert ein arkitektkonkurranse kor endeleg resultat skal være klart i løpet 

av første halvår 2021. Prekvalifisering for denne er gjennomført hausten 2020 og Lars Ole Sikkeland 

representerte kyrkjelyden i juryen som såg på dei aktuelle kandidatane. 

Etter at Klepp Stasjon kyrkjelyd vart avvikla har Klepp kyrkjelyd overtatt ansvaret for Stasjonsbygget 

på Klepp Stasjon. Frå mai 2020 har Stiftelsen Klepp nye kyrkje dreve Nytt og Brukt marknad i desse 

lokala. I tillegg er lokalet leid ut fleire gonger til mindre arrangement grunna restriksjonar på 

arrangement i private heimar. Dette har fungert godt for både Stiftelsen og kyrkjelyden og frå 2021 

vil stiftelsen overta det praktiske rundt drift og utleige av bygget.  

Soknerådet er takksam for eit godt samarbeid med både plankomite og Stiftelsen Klepp nye kyrkje. 

Sjå eigne årsmeldinger for desse.  

Gjevartenesta og økonomi 

Vi har vore opptekne av gjevarteneste i kyrkjelyden. Det var planlagt ein kampanje for å auke 

gjevarteneste like før Noreg blei stengd ned. I alt anna me har opplevd i år valde me å utsette denne 

kampanjen. Me opplever at det er ei stabil stamme av personar som gjev fast. Til trass for pandemi 

har me i år klart å nå mål for innsamla midlar frå gjevartenesta. Det er me svært audmjuke og 

takksame for. I år går me nok ein gong med overskot, og det er me nøgde med. Mykje av dette 

skuldast omdisponeringar i stab og at me i delar av året ikkje har fullt ut alle stillingsprosentar. Deler 

av overskotet vil bli brukt til ei sårt trengd oppdatering på det tekniske anlegget i kyrkja.   

Gjevartenesta vert i dag brukt til lønsmidlar for fylgjande stillingar i soknet: 

kyrkjelydspedagog/kateket 40%, trusopplærar/ungdomsarbeidar 35% og dagleg leiar 50%. Totalsum 
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for gjevartenesta vart i år kr 768.415  I tillegg har me klokkarteneste på dugnad. Klokkarløna vert 

gjeven som lønsmidlar til trusopplærar/ungdomsarbeidar, 15%. 

Stab og tilsette 

Vår kjære sokneprest gjennom 17 år, Andreas Haarr gjekk av med pensjon i 31. august. Grunna 

restriksjonar vart avslutningsgudstenesta hans heldt ute i august. Det vart ei fin markering. Andreas 

har betydd mykje for mange og har satt sitt preg på kyrkjelyden dei åra han har vore med oss. Me er 

svært takksame for dei åra han valde å være med oss og vil takka han for alt synleg og usynleg han 

har bidratt med i den tida han har vore med oss.  

Leif Inge Norland Brekke har sagt opp si stilling som barne og familieprest. Leif Inge har tydd svært 

mykje for mange og me har han å takke for eit godt og rikt barne- og familiearbeid. Leif Inge fekk 

også fungere som kyrkjelydsprest for Klepp Stasjon kyrkjelyd og me er viss på at han har sett sine 

spor også der. Leif Inge var vikar som sokneprest i Nærbø frå september 2020, og han er no tilsett 

som ny sokneprest i Ålgård kyrkjelyd og me ynskjer han lukke til i ny stilling. 

Kjersti Olimb Salte har vore ansatt som kyrkjelydspedagog med ansvar for søndagskule og fleire 

trusopplæringstiltak. Kjersti har sagt opp si stilling i Klepp og har byrja som diakonmedarbeidar i 

Nærbø sokn. Me takkar Kjersti for alt ho har bidrege med og ynskjer ho lukke til i ny stilling.  

Just Salvesen er tilsett som ny sokneprest i Klepp kyrkjelyd. Også han blei feira med ei 

utegudsteneste grunna restriksjonar. Til trass for ei bratt start med mange restriksjonar har han tatt 

til arbeidet med iver og pågangsmot. Han er no godt etablert både i stab og med sokneråd og me ser 

fram til tida framover mot ny kyrkje.  

Soknerådet vil takke stab for eit godt samarbeid i 2020. Me vil oppmode alle medlemmar i 

kyrkjelyden om å hugsa på dei tilsette i bøn.  
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Sjå eigne årsmeldingar for: 

• Diakoni 

• Misjonsutval 

• Konfirmant – og ungdomsarbeidet 

• Sundagsskulen 

• Kyrkjemusikk 

• Stiftelsen Klepp nye kyrkje 

• Plankomité for ny kyrkje 

  

Ulike utval:      

• Diakoniutval 

• Gudstenesteutval med følgjande underutval/grupper: 

o Lydgruppe 

o Prosjektorgruppe 

o Kyrkjekaffi 

o Kyrkjevertar 

o Klokkarar 

o Nattverdsmedhjelparar 

o Pyntekomité 

o Sundagsskulen 

• Familie og trosopplæringsutvalg 

• Kyrkjemusikalsk utval 

• Ungdomsutval 

• Bønegrupper 

• Misjonsutval 

Aktivitetsnivå i dei ulike utvala har variert pga av pandemien i 2020.  
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Frivillige medarbeidarar 

Eit stort tal frivillige medarbeidarar har vore med siste året. Det er mange oppgåver som skal løysast, 

og mange som er engasjerte i ymse oppgåver. Me ynskjer å retta ein spesiell takk til alle dei som lét 

seg engasjera og er villige til å ta eit tak. 

Tilsette: 

Sokneprest:     Andreas Haarr (ut august 2020) 

     Just Salvesen (frå september 2020) 

Dagleg leiar:    Hilde Norland Djønne 

Sekretær:     Ingunn Dåvøy Aandal (25%) 

Barne- og familieprest:      Leif Inge Norland Brekke (Fram til september 2020) 

Diakon:               Ingelin  Hatteland Norbakken 

Kantor:               Ola Sotnakk  

Kyrkjetenar:                Ketil Terning  

Klokkar:                 Frivillig klokkarteneste  

Kyrkjelydspedagog:                Kjersti O. Salte (15 %) fram til 05.05.2020 

Kyrkjelydspedagog:                 Liv Heidi Lie Bjelland 

Trusopplærar og ungdomsarbeidar:       Andrea Bjørkavoll-Bergseth.  

Reinhaldar:                  Herborg Sola 

Soknerådet 

Faste medlemmar:  

Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth, Maria Friestad Bergseth Sikkeland, Ivar Slettebø,  

Gunnhild Olsen Sandvik, Astrid Kristine Fylling Hodne, Inger Christine Roth Jacobsen,  

Tor Henrik Nesse, Kjartan Fosse. 

Varamedlemmar:  

Tove Rudi Tobiassen, Ståle Ravndal, Aina Mauritzen, Grete Karin Fiksdal. 

Etter konstituerande møte vart dette samansetjinga:  

Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth (leiar), Ivar Slettebø (nestleiar), Gunnhild Olsen Sandvik 

Astrid Kristine Fylling Hodne, Inger Christine Roth Jacobsen, Tor Henrik Nesse, Kjartan Fosse, Maria 

Friestad Bergseth Sikkeland, Kjetil Husveg, 1. vara 

Soknerådet har hatt 10 møte og handsama 102 saker.  

Takk 

Soknerådet vil retta ein takk til alle tilsette for truskap i tenesta. Takk til prost for omtanke og til 

nabosokna våre for godt samarbeid. Takk òg til bedehusstyra for det samarbeidet som me har.  

Takk til alle frivillige som legg ned uendeleg mange timar i bøn, møte og tenester – me er utruleg 

takksame for alt det gjer.  
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Rekneskap 2020 
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Årsmelding over det diakonale arbeidet i Klepp kyrkjelyd 2020 

 

Diakonen arbeider 100% med ei fordeling i Klepp, Bore, Orre og Frøyland/Orstad kyrkjelydar. Lokal 

plan for Klepp kyrkjelyd blei omarbeida og revidert våren 2020.  

SR godkjente planen i desember. 

 

Diakoniutvalet i Klepp 

Ingrunn Vassbø Særheim (leder), Arne Haugland, Magne Gjesteland og Ingelin Hatteland Norbakken, 

diakon og sekretær. Utvalet har hatt 3 møter, og jobba med 11 saker. 

 

Diakonale tiltak i Klepp, 2020 

• Ei av besøkstenesta i Klepp er jubilantbesøk ved fylte 85, 90, 95 og 100 år. Besøka er 

gjennomført av fire frivillige, diakon og prest. 65 stykk har fått blom og kort i anledning 

dagen. Diakonen har hatt samtaler og sjelesorg gjennom heile året. Etter mars har samtalane 

blitt gjennomført ute. Oppfølging av etterlate skjer individuelt ved behov, via telefon. Det har 

vore tilbod om sorggrupper til etterlate etter dødsfall, som er et samarbeid mellom diakonane 

på Jæren, Sandnes og Sola. Her blei det nokon utsetjingar og samtalar via telefon. 

• Årets Seniorfest blei arrangert 3.mars på Kleppe bedehus. Elfin Lea var gjest. Det var òg sal 

av årer, mat, song, musikk og allsong med innslag av songgruppe frå Bore. Det var i 

underkant av 80 stykk på festen og årets 80 åringar var særs invitert.  

• Det har vore få institusjonsandaktar. Det same med samtaler og besøk her. 

• Torsdagsgudstenesta/treffet, hadde 6 samlingar. I tillegg til prest, organist og diakon er det fire 

frivillige på Torsdagstreffet.  

• Bønnearbeidet i Klepp skjer i mange heimar, i grupper og samlingar. Det er et årleg møte for 

forbedare i januar der ulike bønner blir delt og bønnearbeidet blir lufta opp. Kyrkjelyden har 

ein bønnefalar og det deles ut bønnekort der kvar og en av konfirmantane blir bedt for. Kvar 

første måndag i månaden er det Kveldsbøn i Klepp kyrkje. I februar og mars vart det arrangert 

ei bønnevandring rundt heile Klepp kommune. Dette var ein god måte å bruka bønn, stilla og 

det å samlast på. 

• Bibelgrupper og samtalegrupper i Klepp er det pr. tida ikkje en total oversikt over, men det er 

ynskje om å ha fokus på og utvikle desse vidare. 

• Strikkekafe ble starta opp i 2019, og har når tilstanden har tillatt det blitt arrangert. 

 

Samarbeid med Klepp kommune 

• Det einaste samarbeidet med kommunen som har vore gjort regelmessig gjennom året 

er telefonkontakt med besøkstenesta, Hverdagsvenn. Fem frivillige er med i tenesta frå 

Klepp.  

 

Samarbeid med andre kyrkjelydar og andre organisasjonar 

• Kvinnenes internasjonale bønnedag 6.mars var i kyrkjestova på Bore, ca. 10 stykk. 

• Julegaveaksjonen deltok Klepp kyrkjelyd på òg i år. 

• Minnegudstenesta 1.nov. blei i år arrangert lokalt i Klepp kyrkje ved prest, organist, 

diakoniutvalet og frivillige. Det var òg open kyrkje frå kl. 15. 
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EI STOR TAKK til alle frivillige medarbeidarar i Klepp kyrkjelyd i ei til tider utfordrande 

og annleis tid. 
Ingelin Hatteland Norbakken, diakon 
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Årsmelding fra Misjonsutvalget i Klepp sokn 2020 
 

Medlemmer:  

Coronasituasjonen har satt mye på pause, også det som misjonsutvalget har stått for. Utvalget 

har ikke hatt noen møter i 2020 - utenom misjonsmøtet i januar. Se under.  

«Formelt sett» er vi 3 medlemmer: Kjellaug Marie Steinskog, Terje Øen og Grete Fiksdal. 

Magnus Bjørkavoll-Bergseth gikk ut fra årsskiftet. 

 

Ved forrige årsmelding omtalte vi utvalgets formål og litt om vår tenkning om misjon. 

Spesielt at menighetens prosjekt i Estland bør være integrert i hele menighetsarbeidet, ikke 

minst overfor barn, unge og unge familier.   

På bakgrunn av dette etterspurte vi mulighet for felles drøfting både i stab og nytt 

menighetsråd.  

At dette ikke er blitt noe av skyldes nok manglende fysiske møter. Vi skulle ønske at dette blir 

hentet frem igjen, når anledningen åpner seg for felles møte med sokneråd og utvalg.  

 

Temakveld om misjon:  

Ble holdt åpen misjonskveld i stasjonsbygget i januar. Hovedinnslaget var ved Ellen og Jarle 

Stokka som har vært engasjert for NORmisjon til India. Vi hadde også orientering om 

misjonsarbeid i Kambodsja og litt nytt fra arbeidet i Estland. Solosang ved Kathrine Gjerde og 

deilig servering ved Nor misjons kvinneforening var med å gi et ekstra løft. Dette skulle vi 

gjerne gjort igjen - snart.    

 

Kirkeoffer:  

Det gis offer spesielt til misjonsprosjektet fire ganger pr. år. Misjonsutvalget har bidratt med 

omtale og aktuelle nyheter.  

I 2020 kom det inn totalt kr 27.812,-  

Arbeidet videre: 

Vi håper det fortsatt kan være god kontakt mellom utvalg og sokneråd.  

Vi ønsker oss en eller to nye medlemmer - svært gjerne noen yngre! 

 

På vegne av misjonsutvalget     

Grete Fiksdal 
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Ungdomsarbeid i Klepp menighet 

 

Konfirmantarbeidet 

Vi hadde 77 flotte konfirmanter i januar 2020. Denne gjengen fikk fortsette med gode 

ungdomsledere som var positive og aktive. I mars rammet Korona-pandemien Norge og alt 

stanset. Vi fikk ikke gjennomført konfirmasjonsopplegget som planlagt resten av vårhalvåret. 

Konfirmantene gikk glipp av Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, egen Opptur-gudstjeneste i 

tillegg til fest som kirka skulle holde for dem. Selve konfirmasjonene måtte utsettes til 

september. Det eneste som ble gjennomført av konfirmantarbeid i denne perioden var 

surfing med de konfirmantene som hadde valgt det som aktivitet på sosial-opptur. Heldigvis 

hadde resten av konfirmantene gjennomført sine valg, bowling og spillkveld m/pizza, før 

mars.  

05-kullet fikk en haltende avslutning på året men, alle ble konfirmert på en verdig måte – 

med spriting av hender, listeføring av alle kirkas gjester og en meters avstand mellom alle 

kohorter. Korona medførte mye merarbeid med vasking av alle berørte overflater mellom 

konfirmasjonsgudstjenestene. Dette ble ansvarlig utført til tross for få medarbeidere da vi 

ikke kunne være for mange i kirka. Det kunne ikke være mange fremme i koret under 

gudstjenestene da meterregelen skulle ivaretas – noe som satte mange grenser. Ettersom vi 

ikke hadde klart å gjennomføre fotografering ble også dette gjort like før 

konfirmasjonsgudstjenestene. Disse bildene ser forøvrig utradisjonelle ut da konfirmantene 

hadde solid avstand til hverandre grunnet smittevern.  

Måneden før konfirmasjonene startet Just Salvesen som prest i Klepp kirke, han konfirmerte 

dermed konfirmantene. Vi gjennomførte 6 konfirmasjons-gudstjenester over tre dager. Stab 

hadde det travelt disse dagene og fikk en uvanlig røff start på semesteret. 

06—kullet på 107 konfirmanter, startet opp med en fabelaktig Jærgårds-konsert i august. 

Denne gav mersmak. Korona satte også her sine begrensninger. Vi opplevde at 

tilrettelegging for smittevern var bra men at det var vanskelig å få enkelte av ungdommene 

til å følge smittevernsreglene. Dette utgjorde en risiko som medførte konsekvenser for 

videre konfirmasjonsarbeid utover året. Det ble for eksempel ikke gjennomført tur til 

Trollaktiv på Evje, denne ble utsatt til våren.  

Konfirmantåret fortsatte først 13.10 med Opptur-premiere, to uker etter at 05-kullet ble 

konfirmert. Samme uke feiret vi Opptur-gudstjenester, med en forelder til hver konfirmant, i 

to runder som erstatning for presentasjonsgudstjenester da vi ikke kunne samle mange i 

kirka samtidig. Dermed gikk konfirmantene i stor grad glipp av menigheten og menigheten 

fikk ikke den vanlige kontakten med konfirmantene. Dette fortsatte gjennom hele året da 

kirka ikke kunne ta imot hele menigheten til gudstjeneste slik som vanlig.  

Noen av konfirmantene fikk med seg gudstjenester som ble holdt i kirka men langt fra alle. 

Da det var begrenset hvor mange kirka kunne ta imot og det i tillegg var familier som var 

spesielt utsatt for smitte, måtte vi være kreative med hensyn til innsamling av kryss. I stedet 

for at konfirmantene samlet kryss ved å være tilstede på kristne arrangement fikk de kryss 
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for å se gudstjenester på stream (mange så streamer på Klepp sin hjemmeside), god 

undervisning fra «farmen-presten» Thor Håvik, Opptak som SPOR hadde gjort på 

vårhalvåret, Spiderman-film om tilgivelse, nett-basar fra ungdommene i Nærbø kirke, mm.  

Selve Opptur-samlingene ble alt etter gjeldende smittevernregler utført ved samling i kirka 

(vi delte gruppa i to), utesamlinger i større og mindre grupper og filmer lederne laget om 

tema som skulle gjennomgåes. Disse ble vist på konfirmantenes facebook-gruppe.  

 

BaseCamp.  

15 stykker fra 05-kullet gjennomførte BaseKamp våren 2020. BaseKamp var for dem som vil 

lære mer om kristendom og kristne verdier. De fikk selv velge tema og aktiviteter. Denne 

gruppa var i samarbeid med Bore og Orre menigheter. Totalt 23 konfirmanter var aktive på 

BaseKamp på våren.   

På høsthalvåret startet BaseKamp i slutten av Oktober. Diakon deltok på møtene og var til 

stor hjelp og glede for alle. Konfirmantene valgte igjen tema som de ville gjennomgå. Korona 

satte stopp for ett av treffene som var planlagt. To av tre treff ble gjennomført høsten 2020. 

Denne gruppa besto av 21 konfirmanter fra Klepp og til sammen 12 konfirmanter fra Orre og 

Bore.  

 

Follow me 

Vi meldte oss inn i ungdoms-bevegelsen Follow i slutten av 2019. Follow me er en lokal 

kristen ledertrenings-bevegelse som arbeider først og fremst i folkekirka med utspring fra 

Sunde menighet. Gjennom Follow me får lederne inspirasjon og hjelp til egenutvikling og 

åndelig modning som de igjen kan dra nytte av som leder. Alle er velkomne da alle skal lede 

seg selv. Dette er beregnet på dem som er ferdig konfirmert og til ung voksen, 15-25 år. 

Opplegget er spennende for dem som vil gå aktivt inn for å utvikle seg.  

På sommeren ble det gjennomført en flott konferanse i Sunde menighet med 200 

ungdommer samlet (maks antall på dette tidspunktet). Her deltok vi med 8 ungdommer.  

Gjennom året ble det gjennomført 13 Follow me-samlinger via nett, utendørs og i kirka. Vi 

fikk flere treff enn planlagt. Når korona stanset andre aktiviteter fikk vi mulighet til å jobbe 

med etablering av denne gruppa lille gruppa noe mer. Det har væt stor variasjon på antall 

deltakere i gruppa. Vi har vært alt fra 4 til 15 stykker samlet.  

 

SPOR 

Ungdommer fra menigheten ønsket å utvikle en gudstjeneste som hadde bredere appell til 

ungdom men som var mulig for alle å delta på. I januar var en gruppe ungdom samlet til en 

prat. Disse dannet en komite som ville prøve ut kirke på kveldstid.  



Årsmelding Klepp sokneråd 2020    Side 17 
 

Første SPOR-samling ble holdt i stasjonsbygget 16.2. SPOR planla enda et treff i mars men 

Norge ble da nedstengt. SPOR valgte da å filme to SPOR filmer som ble lagt på Facebook og 

på kirkas hjemmeside. Dette var både gøy, lærerikt og ble sett av veldig mange ungdom og 

voksne på Klepp. Det ble også brukt som en del av konfirmasjons-undervisningen for begge 

kullene dette året.  

SPOR arrangerte bålpanne-gudstjeneste med god hjelp av kirka sin stab på høsten 2020 etter 

flere utsettelser. SPOR fikk også gjennomført en gudstjeneste i kirkerommet til tross for 

Korona.  

SPOR har blitt veldig bremset på grunn av pandemien dette året. Det har vært en krevende 

start for komiteen. Til tross for dette var komiteen motivert for å etablere SPOR og danne et 

styre. Dette så de for seg kunne skje på nyåret 2021.  

 

Sjelesorg for ungdom 

Behovet for sjelesorg blant ungdom var stort og preget av Korona. Gjennom året har 

menighetspedagog hatt over 70 planlagte samtaler i tillegg til det som naturlig skjer av 

sjelesorg før og etter ulike arrangement.  

 

 

Liv Heidi Lie-Bjelland 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Årsmelding Klepp sokneråd 2020    Side 18 
 

ÅRSMELDING FOR SØNDAGSSKULEN I KLEPP KYRKJE 2020 

 

 

Vi gjennomførte 12 samlingar med lystenning, skattekiste, songar og 

aktivitetar. I november/desember hadde vi heime-juleverkstad der vi delte ut 

50 aktivitetsposar. 

Det var 33 betalande medlemmar i 2020.   

Det er 7 leiarar på søndagsskulen. Kjersti Olimb Salte var hovudleiar i starten av 

året, før Leif Inge Brekke tok over i mai. På hausten tok Andrea Bjørkavoll-

Bergseth over som hovudleiar. 

Vi brukar opplegget til Sprell Levende Søndagsskule på samlingane og er 

tilslutta Søndagsskolen Norge.  

 

Andrea Bjørkavoll-Bergseth 

Kleppe 10.02.21 
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Årsmelding kyrkjemusikk 2020 
Kulturutvalet: 

Utvalsstrukturen er omorganisert, og kulturutvalet er erstatta av eit nytt kulturutval med delvis 

endra mandat. Det nye utvalet har i 2020 hatt fylgjande medlemar:  

Astrid Hodne, Ingrid Lotsberg Norås, Ståle Ravndal og Ola Sotnakk (kantor). 

Musikkaktivitet knytt til gudstenester ligg no under Gudsteneste- og kyrkjemusikkutvalet. 

Gudstenester: 

Året 2020 har i all hovudsak vore eit svært spesielt år på alle måtar, og gudstenestelivet er ikkje noko 

unnatak. 

Fram til midten av mars gjekk gudstenestene som normalt, men dette året (2020) vart det ikkje 

gudsteneste 1. nyttårsdag. Siste ordinære gudsteneste var 8. mars, og siste gudsteneste var 

fastesamling 11. mars. 12. mars kom meldinga om nedstenging, og kyrkja stengde dørene. 

Under den spesielle situasjonen me har vore i, har me brukt nettsida og sosiale medium til å formidle 

gjennom. Dette har vore godt motteke. Her har vore alt frå korte videosnuttar til heile gudstenester 

med få til mange medverkande. Av desse kan trekkast fram 17. maigudsteneste og Me syng jula inn, 

samt fastesamlingar og korte musikalske oppmuntringar på Facebook. 

Me har arrangert utomhus gudstenester i samband med avskil med sokneprest Andreas Haarr, og 

innsetjing av sokneprest Just Salvesen. Me hadde fleire medverkande med, men måtte ta omsyn til  

1-metersregelen. Slike arrangement er samlande, trass i om vêret ikkje spelar på lag. 

Gudsteneste på Jærhagen i samband med Klepp24 vart avlyst. 

Konfirmasjonsgudstenestene vart flytta til september. Her medverka ein av konfirmantane,  

Guro Grude, som solist. 

Jula vart òg annleis. Me har hatt tradisjon for å invitere med Klepp skulekorps og Tu skulekorps til å 

spele på kvar si julegudsteneste, og Klepp mannskor til å syngje på høgtidsgudstenesta 1. juledag. 

Dette måtte utgå, og i staden hadde me med ulike songarar/musikarar på dei fire gudstenestene på 

julaftan, og ein trompetist på 1. juledag. 

Konsertar: 

Kyrkjelyden hadde i byrjinga av året planlagd to konsertar, ein før påske, samt Me syng jula inn. Meir 

låg ikkje inne då koronapandemien melde seg, og ein såg at det vart vanskeleg å planleggje og 

gjennomføre slike arrangement. Så vart òg kulturskulen sin årlege julekonsert i kyrkja, og Klepp 

damekor sin tradisjonelle julekonsert avlyst. 

Småbarnssong 

Det har i år vore gjennomført totalt 10 samlingar (noko mindre enn planlagt grunna Covid-19): 

- 5 samlingar på våren med totalt 11 deltakarar (4 av desse er medlemmer) 

- 5 samlingar på hausten med totalt 10 deltakarar (7 av desse er medlemmar) 

Me har klart å oppretthalde kveldsmat på samlingane sjølv med smittevernomsyn og restriksjonar. 

Det er ein tilsett og ein frivillig som har hatt samlingane. 
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Knøttekor 

Knøttekoret har hatt 8 øvingar i løpet av 2020. 4 på våren og 4 på hausten. Det vart gjennomført 

færre øvingar enn det som var planlagt grunna Covid-19 og påfølgande restriksjonar. Me måtte 

avlyse eit songoppdrag på ei gudsteneste, samt ein konsert på våren. Koret fekk synge på ei 

gudsteneste i løpet av hausten. 

Anna 

Kyrkja har vedteke at det skal innførast ny liturgisk grunnordning for gudstenesta. Dette skulle vere 

søkt og godkjend før 1. sundag i advent. Sidan me fekk ny sokneprest i haust, og soknepresten må 

vere med i utvalet som arbeider med søknaden, vart det søkt om utsetjing. Denne søknaden vart 

innvilga. Det er no søkt ny utsetjing pga. koronasituasjonen, og denne er òg innvilga. 

Gudstenesteutvalet arbeider med dette, og det vil bli innkalla til soknemøte når søknaden er klar. 

 

Kleppe, 28. januar 2021 

Ola Sotnakk, kantor. 
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Årsrapport for Stiftelsen Klepp Nye Kyrkje for året 2020.  
Org.nr:994179748. 

 

Formål og styre 
Stiftelsens formål er: ” Skaffe til veie egenkapital til erverv, anlegg og fremtidig drift av nytt 

kirkeanlegg i Klepp sokn. 

Styret har en slik sammensetning: 
Rolf Bergseth - leder 

Maria Skrettingland Håland - økonomi 

Livar Salte - sekretær 

Arne Madland - styremedlem 

Kjellaug Steinskog - styremedlem 

Terje Tobiassen - varamedlem 

Leder menighetsrådet - varamedlem 

Arbeid i Stiftelsen 
Coronapandemien har også endret arbeidet i stiftelsen med avlysninger av arrangement og 

dugnader. Styret har prøvd å opprettholde inntektene gjennom andre nye aktiviteter. 

Styret i Stiftelsen har hatt 7 styremøter i 2020. Varamedlemmer og økonomigruppa er 

innkalt til alle styremøter i Stiftelsen. (Leif Solberg, Gustav Sandvik, Kjetil Maudal og Trond 

Hodne) 

Samarbeid med kommunen om realisering av kirkebygg ledes av menighetens plankomité. 

Det vises til deres rapport. Styret i Stiftelsen oppdateres jevnlig om status for nytt kirkebygg. 

 

Informasjon 

Menighetsbladet er viktigste informasjonsvei til innbyggerne i Klepp sokn. Dette året var det 

også planlagt jevnlig informasjon til menigheten etter gudstjenestene, men da disse stoppet 

opp har kirkens hjemmeside og facebook vært alternative kanaler.  

Økonomi og dugnader: 
I 2020 ble det totalt innsamlet litt i underkant av 700 000 NOK. Dette er det neste beste 

resultatet Stiftelsen har hatt. Det ligger mange dugnadstimer bak dette. Det rettes en stor 

takk til alle som stiller opp og gjør en dugnadsjobb. Likeså rettes det en stor takk til faste 

givere og til givere av andre pengegaver Stiftelsen mottar. 
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Vårfesten med konsert, loppemarked, diverse salg og dugnad for Nordsjørittet ble også 

avlyst i 2020. Eksamensvaktene forsvant utenom noen få vakter også. Det samme med 

Klepp-24 i september. 

Inntektsgivende aktiviteter året 2020: 

- Varetelling Jærhagen 
- Dugnaden med rydding av handlekorger på Jærhagen mandag til lørdag har gått hele 

året og vært en sikker inntektskilde. Den fortsetter også i 2021.  
- Pengegaver ved fødselsdags feiring ble også gitt til stiftelsen  
- Deler av et dødsbo ble solgt på ”Finn” og på loppemarkedet 
- Panting på X-Extra Klepp stasjon fortsatte i 20 og likeså COOP kjøpeutbytte på kort 

14444 blir brukt og gav noe inntekt.  
- ”Nytt og Brukt” butikk ble startet i mai/juni i Stasjonsbygget på Klepp stasjon og har 

gitt en veldig god inntekt siden oppstart. Det har også blitt en trivelig møteplass for 
diverse andre aktiviteter. De arrangerte også julemarked. 

- Det ble avhold loppemarked på stasjonsbygget på høsten 
- Det har likeså vært maling av hus, riving av hus og nedvask av hus  
- Vaktmestertjenester for KLEBE noen timer i uka 
- Mot slutten av året ble Jubileumskalenderen solgt og var den største inntektskilden 

ved siden av Nytt og Bruk. 
 

Andre inntekter og gaver 

Ofringer 

Faste givere og gaver 

 

Renteinntekter          

   

For årets inntekter og totalsaldo ved årets utgang, se vedlagt regnskap 

       

Planer for året 2021  
Styret for stiftelsen har satt som budsjettmål for 2021 NOK 700000,- 

Økonomigruppa og stiftelsen vil arbeide videre det kommende året med:  

 

1. Inntektsgivende dugnader 

2. Sammen med menighetsråd og plankomité delta i realiseringen av ny kirke 

3. Informasjon til Kleppsbuen om Stiftelsens arbeid for ny kirke på Kleppe 
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Kleppe mars  2021 

 

Rolf Bergseth                      Maria Skrettingsland Håland                     Kjellaug Steinskog 

 

Livar Salte                        Arne Madland 
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Rapport fra plankomiteen for  2020.                            Februar 2021 

Plankomiteen består av: 

Leif Solberg  

Inger Kari Søyland 

Ivar Slettebø 

Magnus Friestad Bjørkavoll-Bergseth. 

Livar Salte 

Svein Olav Nesse. 

Hilde Norland Djønne 

Brukergruppen med deltagelse fra kirken og de andre aktuelle brukerne av kirke og kommunehus 

arbeidet videre med rom plan og plan for sambruk. Resultatet av dette arbeidet ble lagt fram til 

beslutning i kommunestyret i Juni 2020. 

Det ble også gjennomført en tur til Sola  med deltagelse fra politikere , kommuneledelsen og kirken 

for å få omvisning i den nye kirken. Det gav gode innspill og erfaringer å ta med seg.  

Komiteene for  

- Barne- og ungdomsarbeid 

- Drift 

- Kirkemusikk/orgel 

- Kjøkken 

- Teknisk ( lyd/bilde) 

-             Utsmykking/kunst, universell utforming 

la fram sine rapporter i mars. Resultatet ble sammenfattet i en rapport som ble sendt over til 

kommunen. Dette blir en del av grunnlaget for arkitektkonkurransen.  

Plankomiteen har fremmet forslag om å etablere en grovkjeller under kirken på 300 m2 finansiert av 

midler fra stiftelsen. Dette er godkjent i styret i stiftelsen, menighetsråd og fellesråd. Det er enighet 

med kommunen om å inkludere dette i planene. Dette ble også behandlet i kommunestyret i juni 

sammen med romplanen. 

Kjeller lokalet skal brukes spesielt til ungdomsarbeid og ferdigstillelse vil eventuelt skje senere etter 

at hovedprosjektet er gjennomført. 

Det er opprettet en styringsgruppe med deltagelse fra kommuneledelsen og med 3 fra kirken: 

kirkeverge, formann fellesråd og leder plankomiteen.  

3 møter er avholdt i 2020. 

Prekvalifisering av 4 arkitekter ble startet i slutten av 2020 og endelig anbefaling skal være klart i 

løpet av februar 2021. Lars Ole Sikkeland er kirkens representant i gruppen som bearbeider dette. 
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Videre er planen å sende ut grunnlag for arkitektkonkurransen i løpet av våren , og velge vinner av 

konkurransen høsten 2021.  

Juryen vil ha 2 deltagere fra kirken, Livar Salte og Leif Solberg. 

Planen er noe forskjøvet , med endelig ferdigstillelse av kommunehus og kirke våren 2025. 

 

Leif Solberg 

 


